


Æblelunden ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk


CVR-nr. 40 90 13 45

Årsrapport for perioden

1. juli 2023 til 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2024

Martin Birger Pedersen Daurehøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Æblelunden ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 40 90 13 45
	Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
	Stiftet: 31. oktober 2019
	Hjemsted: Holbæk
Direktion	Martin Birger Pedersen Daurehøj
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af erhvervsejendomme og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 470.811, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 323.203.

Ledelsen anser årets resultat som ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		140.861	-1.969.276
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-50.348	0
Resultat før finansielle poster		90.513	-1.969.276
Finansielle indtægter	1	17.870	5.471
Finansielle omkostninger	2	-715.602	-738.268
Resultat før skat		-607.219	-2.702.073
Skat af årets resultat	3	136.408	594.456
Årets resultat		-470.811	-2.107.617
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-470.811	-2.107.617
		-470.811	-2.107.617

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	10.019.154	0
Materielle anlægsaktiver		10.019.154	0
Anlægsaktiver i alt		10.019.154	0
Aktiver bestemt for salg		0	10.069.502
Varebeholdninger		0	10.069.502
Andre tilgodehavender		821.537	1.399.914
Udskudt skatteaktiv		2.065.820	2.098.044
Tilgodehavender		2.887.357	3.497.958
Likvide beholdninger		1.171.541	672.716
Omsætningsaktiver i alt		4.058.898	14.240.176
Aktiver i alt		14.078.052	14.240.176

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		283.203	-1.345.986
Egenkapital		323.203	-1.305.986
Realkreditinstitutter		3.696.921	3.790.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.672.575	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	13.369.496	3.790.674
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	93.753	91.310
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.800	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	11.372.578
Anden gæld		283.800	283.800
Kortfristede gældsforpligtelser		385.353	11.755.488
Gældsforpligtelser i alt		13.754.849	15.546.162
Passiver i alt		14.078.052	14.240.176
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	40.000	-1.345.986	-1.305.986
Koncerntilskud	0	2.100.000	2.100.000
Årets resultat	0	-470.811	-470.811
Egenkapital 30. juni	40.000	283.203	323.203

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	17.870	5.471
	17.870	5.471
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	568.629	576.083
Andre finansielle omkostninger	146.973	162.185
	715.602	738.268
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-136.408	-594.456
	-136.408	-594.456

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger <u>DKK</u>
Kostpris 1. juli	0
Tilgang i årets løb	<u>10.069.502</u>
Kostpris 30. juni	<u>10.069.502</u>
Årets afskrivninger	<u>50.348</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>50.348</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u><u>10.019.154</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld 1. juli DKK</u>	<u>Gæld 30. juni DKK</u>	<u>Afdrag næste år DKK</u>	<u>Restgæld efter 5 år DKK</u>
Realkreditinstitutter	3.881.984	3.790.674	93.753	3.296.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>9.672.575</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>3.881.984</u></u>	<u><u>13.463.249</u></u>	<u><u>93.753</u></u>	<u><u>3.296.049</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KABI-Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 16.000 i ovenstående grunde og bygninger. Herudover har selskabet afgivet realkreditpantebrev på i alt t.kr. 4.000 til sikkerhed for garantistillelser stillet af tredjemand, er ejerpantebrev deponeret.
